

Derketek Holding ApS

Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 59 62 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Frederik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Derketek Holding ApS Åstrupskrænten 53 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 59 62 43
	Stiftet: 13. april 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Dattervirksomheder	Derketek ApS, Norddjurs DRK Ejendomme ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.251	-30.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.301	400.926
Andre finansielle indtægter	<u>258.689</u>	<u>221.465</u>
Resultat før skat	406.739	591.863
Skat af årets resultat	<u>-45.212</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>361.527</u>	<u>591.863</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	<u>307.527</u>	<u>538.963</u>
Disponeret i alt	<u>361.527</u>	<u>591.863</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.068.334	4.289.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.068.334</u>	<u>4.289.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.068.334</u>	<u>4.289.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.811.501	9.279.936
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	85.670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.162	330
Andre tilgodehavender	1.321.633	1.295.719
Tilgodehavender i alt	<u>11.223.296</u>	<u>10.661.655</u>
Likvide beholdninger	<u>1.396</u>	<u>3.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.224.692</u>	<u>10.665.216</u>
Aktiver i alt	<u>15.293.026</u>	<u>14.954.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.148.196	14.840.669
Egenkapital i alt	15.228.196	14.920.669
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.528	0
Anden gæld	5.302	29.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.830	33.580
Gældsforpligtelser i alt	64.830	33.580
 Passiver i alt	15.293.026	14.954.249

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	14.301.706	14.381.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	538.963	538.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	14.840.669	14.920.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.527	307.527
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	-54.000
	80.000	15.148.196	15.228.196

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.582.414	6.093.219
Afgang i årets løb	0	-1.510.805
Kostpris 31. december 2019	4.582.414	4.582.414
Opskrivninger 1. januar 2019	-293.381	-910.112
Årets resultat efter skat	154.301	401.703
Årets tilbageførsler på afgang	0	215.028
Udbytte	-375.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	-514.080	-293.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.068.334	4.289.033
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Derketek ApS	Norddjurs	75 %
DRK Ejendomme ApS	Norddjurs	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
